
PCR16ETRpo51157995 

1 

 

Smlouva o vypořádání závazků 

KRPJ-72592-5/ČJ-2021-1600MM 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatelem  

Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

sídlo:    Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

Zastoupená:               Ing. Jozef Suk, vedoucí oddělení materiálně technického zabezpečení  
IČO:    72052147 

 

a 

Dodavatelem  

MediCredit a. s. 

sídlo:    Branická 213/53, 147 00 Praha 4 

Zastoupená:           Martin Štěrba, člen představenstva  

IČO:    07622325 
 

 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2021 objednávku č. KRPJ-72592-4/ČJ-2021-

1600MM, jejímž předmětem byl nákup nitrilových rukavic. Tato objednávka byla 

uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 

objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou 
objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 

uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, 

sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

 



2 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data 

jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 

v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

 

Příloha č. 1 – Objednávka č. KRPJ-72592-4/ČJ-2021-1600MM ze dne 23. 7. 2021 

 

V Praze dne dle data     V Jihlavě dne dle data  

elektronického podpisu:    elektronického podpisu:  

      

   

 

 

  dodavatel      objednatel 

          Martin Štěrba      Ing. Jozef Suk 

  člen představenstva                                            vedoucí OMTZ 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  PCR16ETRpo49579008   

Objednávka 
Nitrilových  rukavic 

 č. j. KRPJ-72592-4/ČJ-2021-1600MM 
Uvádějte číslo objednávky na dodacím listě a faktuře. 

 

1. Objednatel: 2. Dodavatel: 
Česká republika –  

Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina 
MediCredit a.s. 

_____________________________________ 
Branická 213/53, 147 00 Praha   4 

 
Vrchlického 2627/46, 587 24  Jihlava 

 
zastoupená                            

Ing. Jozefem Sukem 
 vedoucím oddělení materiálně technického 

zabezpečení Krajského ředitelství policie 
kraje Vysočina  

IČ: 72052147 IČ: 07622325 
DIČ: CZ72052147 DIČ: CZ07622325 

dále jen "objednatel" dále jen "dodavatel" 

 

1. Předmět plnění:       Dodávku níže specifikovaného materiálu    

    

Název výrobku Počet bal 
Cena za 1 ks 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

Nitrilové rukavice černé 100ks/bal vel.XL 400 285,- 114 000,00 

Nitrilové rukavice černé 100ks/bal vel.L 200 285,-   57 000,00 

    

    

 
 
2.  Cena:  

je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v   platném znění a činí: 
 

Cena celkem bez DPH:  171 000,00 
DPH 21%:    35 910,00 

Cena celkem s DPH:  206 910,00 
 
Uvedená cena je cena konečná a může se změnit pouze se změnou daňových předpisů 
 
 

3. Termín dodání: 
 

Dodávka bude vykryta do 1 týdne  od potvrzení  objednávky dodavatelem. 
 
 

4. Místo plnění: 
 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava 
 
 
5. Platební podmínky, fakturace:   
         

Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 kalendářních dnů od obdržení faktury objednatelem.  
 
 



  PCR16ETRpo49579008   

 
 
Fakturu zasílejte jedním z níže uvedených způsobů: 

 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc  

 e-mailem na adresu:  a do předmětu e-mailu uveďte Faktura – Krajské 
ředitelství policie Kraje Vysočina  

 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor rozpočtu a 
účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 

 
 
6. Záruka  na jakost:  
 
     Dodavatel se zavazuje, že věc bude po dobu 24 měsíců způsobilá k použití pro obvyklý účel a zachová si  
     obvyklé vlastnosti a v době převzetí odběratelem není starší jednoho roku.   
     Záruční doba počíná běžet odevzdáním věci kupujícímu. 
  
 
 
7.  Práva z vadného plnění 
 

Věc je vadná, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li této objednávce. Za vadu se považují i vady 

v dokladech nutných pro užívání věci.  
Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana porušující již při uzavření 
objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušení 
předvídala. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupující v souladu s § 2106 a násl. OZ. 
Volbu práva z vadného plnění provede kupující v souladu s NOZ současně s oznámením vady písemně. Za 
písemné oznámení se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou 
schránkou) podoba uplatnění práva z vadného plnění. 
 

8.  Smluvní pokuta 
 

V případě prodlení s dodáním zboží ve stanovené lhůtě se obě smluvní strany dohodly, že prodávající 
zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vč. DPH za každý den prodlení. 
V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za zboží se obě smluvní strany dohodly, že objednatel 
zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vč. DPH za každý den prodlení. 

 
9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této objednávce, platí příslušná ustanovení nového  
    občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
 

                                                                                              
 
                                                                                                      

 
V Jihlavě dne:       ………………………………… 
                                                                                                                 Za objednatele 
 
 
 
 
Souhlasíme a potvrzujeme výše uvedené.     
 
 
  
 
 
V……………. dne…………….   Razítko, jméno a příjmení ……………………….  podpis………………. 


